
 

PODPÓRKA DUO CONFORT 

 

Przeznaczenie wyrobu: 

Podpórka dwukołowa. Wyrób ułatwia przemieszczanie się osobom o tymczasowo lub stale ograniczonej 

zdolności poruszania się, służąc jako dodatkowy punkt podparcia. Jest również wyposażona w siedzenie z 

oparciem umożliwiające krótką przerwę. Wyrób jest przeznaczony do użycia wyłącznie w pomieszczeniach 

zadaszonych.  

Wskazania: 

Podparcie pooperacyjne i pourazowe. Osłabienie, zaburzenia/choroby nerwowo-mięśniowe, niestabilność, 

utrata równowagi, choroba zwyrodnieniowa stawów kończyn dolnych. Choroby zwyrodnieniowe kończyny 

dolnej.  

Przeciwwskazania:  

Produkt nieodpowiedni dla pacjentów o masie > 100 kg. Nie stosować w przypadku stwierdzonej alergii na 

jeden z elementów składowych. Nie stosować w  przypadku poważnych funkcjonalnych zaburzeń percepcji 

lub poważnych zaburzeń równowagi. 

Konieczne środki ostrożności: 

 

Ważne ostrzeżenia: 

Przed każdym użyciem sprawdzić, czy wyrób jest w należytym stanie. Nie używać wyrobu, jeśli jest 

uszkodzony.  

Przed użyciem wyrobu należy upewnić się, że:  

 jest stabilny i sztywny,  

 koła są w dobrym stanie i obracają się swobodnie,  

 żaden element nie jest nieprawidłowo zamocowany lub dokręcony.  

 

Pracownik służby zdrowia, który wydaje produkt powinien upewnić się, że jest on odpowiedni dla 

danego pacjenta.  



Zaleca się, aby montaż i  regulacja wyrobu zostały przeprowadzone przez pracownika służby zdrowia, 

a pierwsze zastosowanie przebiegało pod jego nadzorem.  

Stosować się do zaleceń pracownika służby zdrowia, który przepisał lub dostarczył ten produkt, 

a w razie wątpliwości skonsultować się z nim.  

Nie używać wyrobu do innych celów niż te, do których jest przeznaczony: ryzyko obrażeń ciała lub 

szkód materialnych.  

Nie pozwalać, aby dzieci bawiły się produktem. Podczas obsługi wyrobu należy uważać na ryzyko 

uszczypnięcia. Przed użyciem podpórki należy zawsze rozłożyć ją całkowicie. Nie należy dokonywać 

jakichkolwiek przeróbek mechanicznych wyrobu, ponieważ w  takiej sytuacji nie można gwarantować 

jego bezpieczeństwa. Wykorzystywać należy tylko oryginalne części zamienne i akcesoria. Wyrób 

należy użytkować z  zachowaniem ostrożności na powierzchniach śliskich (podłoża mokre, wilgotne 

płytki…), nierównych, nachylonych lub mniej stabilnych (żwir). Nie używać na schodach lub schodach 

ruchomych. Nie wystawiać długotrwale na  oddziaływanie promieni słonecznych.  

Należy sprawdzić temperaturę powierzchni wyrobu, w  szczególności przed zajęciem miejsca na 

siedzeniu: ryzyko poparzenia. 

 

Niepożądane skutki uboczne:  

 Ryzyko dyskomfortu, jeśli wyrób nie jest wyregulowany prawidłowo. 

 Ryzyko utraty równowagi lub upadku, mogących skutkować poważnymi zranieniami. Każdy 

poważny incydent związany z wyrobem należy zgłosić producentowi i właściwemu organowi 

państwa członkowskiego, w którym użytkownik i/lub pacjent mają miejsce zamieszkania. 

 Składanie  

• Aby złożyć podpórkę i ułatwić jej transport, należy położyć jedną rękę na uchwycie, a drugą ręką podnieść 

siedzenie, następnie pociągnąć za pasek, aby wyprostować czarny pręt. 

Ważne ostrzeżenia  

Przed użyciem siedzenia należy sprawdzić, czy podpórka stoi na stabilnej i równej powierzchni.  

Nie należy siadać w poprzek i nie przechylać się na boki ani do tyłu. Siedzenie podpórki jest przeznaczone 

wyłącznie do krótkotrwałego odpoczynku.  

Podczas obsługi wyrobu należy uważać na ryzyko uszczypnięcia.  

Nie wolno wieszać jakichkolwiek toreb lub innych przedmiotów niż dostarczone w  zestawie z  

urządzeniem: ryzyko przewrócenia.  

Wyrób nie może być używany jako pomoc przy wstawaniu z pozycji siedzącej: ryzyko utraty równowagi.  

 

Konserwacja i utrzymanie: 

Konserwacja:  

W przypadku odczepienia się, rozregulowania lub wyraźnie widocznego uszkodzenia jednego z  elementów 

wyrobu należy skontaktować się z  wyspecjalizowanym sprzedawcą lub pracownikiem służby zdrowia. W 

razie potrzeby części zamienne i oryginalne akcesoria są dostępne u sprzedawcy produktów Thuasne. 

 

Utrzymanie: 

Czyścić za pomocą miękkiej szmatki i detergentu. Do czyszczenia rączek, kół i nasadek nie należy w  żadnym 

wypadku używać jakichkolwiek substancji oleistych: ryzyko poślizgnięcia.  



W razie konieczności należy użyć łagodnego środka do dezynfekcji lub alkoholu o stężeniu 70°.  

W placówkach służby zdrowia należy przestrzegać zaleceń osoby odpowiedzialnej za higienę.  

 

Przechowywanie:  

Przechowywać w  temperaturze pokojowej, w  suchym i przewiewnym miejscu. 

 

 Utylizacja: 

Utylizować zgodnie z lokalnie obowiązującymi przepisami 

 


